截至本核查意见出具日，除上述已公告的交易安排外，信息披露义务人及其

一致行动人未有其他计划、协议或安排在未来 12 个月内继续增持上市公司股份

或者处置其已拥有权益的股份。

如果根据后续实际情况需要继续增持上市公司股份，信息披露义务人及其一

致行动人承诺将按照有关法律法规的要求，履行相应的法定程序和义务。

中信证券股份有限公司关于芜湖长信科技股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见

29

三、对本次权益变动的决策或审批程序的核查

（一）已履行的程序

截至本核查意见出具日，本次权益变动已经履行的程序如下：

1、信息披露义务人及一致行动人铁元投资、铁路基金已履行内部决策程序

通过本次交易正式方案；

2、本次交易已取得安徽省投资集团的原则性同意意见；

3、本次交易标的公司的资产评估报告已经安徽省投资集团备案；

4、经独立董事事前认可，2023 年 2 月 13 日，上市公司第六届董事会第二

十七次会议，审议通过了《关于<芜湖长信科技股份有限公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金预案>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案，

独立董事就本次交易发表了独立意见；

5、2023 年 2 月 13 日，上市公司与交易对方签署了附条件生效的《发行股

份及支付现金购买资产协议》；

6、经独立董事事前认可，2023 年 5 月 12 日，上市公司召开第六届董事会

第三十次会议，审议通过了《关于<芜湖长信科技股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金（草案）>及其摘要的议案》等与本次交易相关的

议案，独立董事就本次交易发表了独立意见；

7、2023 年 5 月 12 日，上市公司与各交易对方分别签署《发行股份及支付

现金购买资产协议之补充协议》和《业绩承诺补偿协议》。

（二）尚需履行的程序

截至本核查意见出具日，本次权益变动尚需履行的程序如下：

1、国有独资公司安徽省投资集团批准本次交易具体方案；

2、上市公司股东大会审议通过本次交易正式方案；

3、本次交易经深交所审核通过并经中国证监会予以注册。

中信证券股份有限公司关于芜湖长信科技股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见

30

第五节 对权益变动方式的核查

一、对本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情

况的核查

经核查，本次权益变动前，信息披露义务人铁元投资和一致行动人新疆润丰

合计持有上市公司 19.46%股份，本次权益变动后，若不考虑募集配套资金，信

息披露义务人铁元投资、一致行动人铁路基金和新疆润丰合计将持有上市公司

20.21%股份。

不考虑募集配套资金，本次权益变动前后，铁元投资、新疆润丰、铁路基金

持有上市公司股份情况如下：

序

号
股东名称

本次重组前（截至 2023 年 3

月 31 日）

发行股份及支付现金购买资产

后（不考虑配套融资）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 铁元投资 271,497,707 11.06 271,497,707 10.42

2 新疆润丰 206,132,018 8.40 206,132,018 7.91

3 铁路基金 - - 48,711,411 1.87

合计 477,629,725 19.46 526,341,136 20.21

二、本次权益变动的股份权利限制的情况

信息披露义务人铁元投资及其一致行动人新疆润丰在本次交易前持有的上市

公司股份，在本次交易完成后 18 个月内不得转让。铁元投资及其一致行动人新疆

润丰在上市公司中拥有权益的股份在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转

让不受前述 18 个月的限制，但将会遵守《上市公司收购管理办法》第六章的规定。

一致行动人铁路基金通过本次交易取得的长信科技股份自该等股份发行结束

之日起 36 个月内不得转让。此外，本次交易完成后 6 个月内如长信科技股票连续

20 个交易日的收盘价低于股份发行价，或者交易完成后 6 个月期末收盘价低于发

行价的，铁路基金通过本次交易取得的长信科技股票的锁定期自动延长至少 6 个

月。除遵守法定限售期规定外，铁路基金在本次交易中取得的股份，在业绩承诺

期届满且补偿义务履行完毕之日（若铁路基金无需补偿，则为业绩承诺期第三年

中信证券股份有限公司关于芜湖长信科技股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见

31

年度专项审计报告公告之日）前不得转让。法定限售期届满后，自业绩承诺期第

三年的年度专项审计（含专项减值测试）报告出具，铁路基金已完成业绩承诺补

偿义务之次日，铁路基金可申请解锁股份=通过本次交易取得的长信科技股份-累

计已补偿的股份（如需）-业绩承诺期届满进行减值补偿的股份（如需）。